
  

Sędziejowice-Kolonia, 14.12.2023 r.  

znak: ZSCKR.16.2023   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty -

czynność powtórzona  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, dalej: Pzp), Zamawiający – Zespół 

Szkół  Centrum  Kształcenia  Rolniczego  im.  Władysława  Grabskiego  

w Sędziejowicach-  informuje, iż  w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, w trybie podstawowym pn. Dostawa mebli oraz 

wyposażenia do internatu szkolnego znajdującego się w Zespole Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego im. Władysława Grabskiego w Sędziejowicach, powtórzył 

czynność badania i oceny ofert oraz ponownie dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, 

którą stanowi oferta nr 2 złożona przez  Wykonawcę: Drewex Mariusz Toboła Michał 

Toboła Spółka Jawna, Michałów 260, 28-411 Michałów, NIP: 6621818303. 

II. W postępowaniu  wpłynęło 6 ofert, w tym 5 ponownie badanych i ocenianych, 

złożonych przez następujących Wykonawców:  

Oferta nr 1: Imex-Piechota Sp.k. ul. Portowa, 45-116 Opole, NIP 7542476814,   

- łączna kwota: 409 590,00 PLN, kwota za 1t: 2 275,50 PLN  

- zrealizowane dostawy: 0   

Oferta nr 2: Drewex Mariusz Toboła Michał Toboła Spółka Jawna, z o.o., Michałów 260, 

28-411 Michałów, NIP: 6621818303  

- łączna kwota: 241 326,00 PLN, kwota za 1t: 1 340,70 PLN  

- zrealizowane dostawy: 3   

Oferta nr 3:  Tartak „Olczyk” Sp. z o.o., Świdno 1, 29-105 Krasocin, NIP: 6562170880  

- łączna kwota: 236 406,60 PLN, kwota za 1t: 1313,37 PLN  

- zrealizowane dostawy: 2  

Oferta nr 4: Marcin Mielczarkowski Property Services, ul. Hallera 86/5, 53-203 Wrocław,   

                    NIP: 7521192767  

- łączna kwota: 275 864,00 PLN, kwota za 1t: 1 532,58 PLN  

- zrealizowane dostawy: 4  



Oferta nr 5: TARTAK GRODZIEC Sp. z o.o., ul. Młyńska 10, 62-580 Grodziec,   

                         NIP: 6652189624  

- łączna kwota: 298 890,00 PLN, kwota za 1t: 1 660,50 PLN  

- zrealizowane dostawy: 3  

III. Zastosowano następującą punktację:  

a) - cena oferty brutto:  

Oferta nr 1: Imex-Piechota Sp.k.: 34,63 pkt  

Oferta nr 2: Drewex Mariusz Toboła Michał Toboła Spółka Jawna, z o.o.: 58,78 pkt  

Oferta nr 3: Tartak „Olczyk” Sp. z o.o.: 60 pkt  

Oferta nr 4: Marcin Mielczarkowski Property Services: 51,42 pkt  

Oferta nr 5: TARTAK GRODZIEC Sp. z o.o.: 47,46  

b) Doświadczenie  

Oferta nr 1: Imex-Piechota Sp.k.: 0 pkt  

Oferta nr 2: Drewex Mariusz Toboła Michał Toboła Spółka Jawna, z o.o.: 40 pkt  

Oferta nr 3: Tartak „Olczyk” Sp. z o.o.: 20 pkt  

Oferta nr 4: Marcin Mielczarkowski Property Services: 40 pkt  

Oferta nr 5: TARTAK GRODZIEC Sp. z o.o.: 40 pkt  

IV. Łączna punktacja  

Oferta nr 1: Imex-Piechota Sp.k.: 34,63 pkt  

Oferta nr 2: Drewex Mariusz Toboła Michał Toboła Spółka Jawna, z o.o.: 98,78 pkt  

Oferta nr 3: Tartak „Olczyk” Sp. z o.o.: 80 pkt  

Oferta nr 4: Marcin Mielczarkowski Property Services: 91,42 pkt  

Oferta nr 5: TARTAK GRODZIEC Sp. z o.o.: 87,46 pkt  

V. Oferta Wykonawcy ROLTOM Stanisław Tomaszewski, Tarnówka ul. Kolonia A 6a, 98-

240 Szadek, NIP: 8291510275 nie podlega ocenie, ponieważ Wykonawca telefonicznie 

poinformował o odstąpieniu od podpisania umowy. Zamawiający wezwał ww. Wykonawcę do 

złożenia oświadczenia na piśmie. Wykonawca nie złożył oświadczenia w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie, co skutkowało odrzuceniem oferty. 

 

VI. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie 

z    wymogami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605) zostało zamieszczone na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień 

Publicznych oraz na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zsrgrabski  

VII. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie ww. zamówienia kwotę w wysokości:          

432 000, 00 PLN brutto.  

https://platformazakupowa.pl/pn/zsrgrabski
https://platformazakupowa.pl/pn/zsrgrabski


VIII. Członkowie Komisji Przetargowej dokonali oceny ofert w oparciu o kryteria przyjęte           

w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

            Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

  

  

  

  

  


